
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2371

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V
GUARBECQUE GUARBECQUE - Eglise  8:01

ISBERGUES ISBERGUES - Molinghem Gare  8:03

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Berguette  8:09

NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Fontes  8:15

NORRENT-FONTES - Eglise  8:19

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Briqueterie  8:21

SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie  8:22

SAINT-HILAIRE-COTTES - Les 4 Chemins  8:23

BOURECQ BOURECQ - Chapelle  8:24

BOURECQ - Rue Principale  8:25

LILLERS LILLERS - Collège Lagrange  8:40

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Collège Lagrange 13:45 17:15

BOURECQ BOURECQ - Rue Principale 13:50 17:20

BOURECQ - Chapelle 13:52 17:22

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Les 4 Chemins 13:55 17:25

SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie 13:57 17:27

SAINT-HILAIRE-COTTES - Briqueterie 13:59 17:29

NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Eglise 14:00 17:30

NORRENT-FONTES - Fontes 14:02 17:32

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Berguette 14:08 17:38

ISBERGUES ISBERGUES - Molinghem Gare 14:15 17:45

GUARBECQUE GUARBECQUE - Eglise 14:19 17:49

Périodes scolaires

 2371
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




